alijs vero choreas ducentibus, & ad vocem Organicantantibusgaudium

mundi, quod eft inftar punfti, perpetuis gaudijsftultiffimepraetulerunt.

Nec möra ; vix faiutatione praemiifa Tyrannus aggrelfus eft inquifitio-

nibus Abbatem de ftatu Curiae Romange, & de multis alijs , de quibus

non eft opus lcribere, neprolixitas mater faftidij inhocopere accufetur:

idem vero Abbas fuam narrationem breviter complevit, quod palatium

ei carcer eflet , folitudo vero paradifus , fed quia mala confcientia fem-

per praefumit feva, quamvis prsediftus Dux foris videretur, utLeo ru-

giens in perfecutione, intus tarnen lepus pavidus erat, formidando Ec-

clefiae gladium, videlicet Excommunicationis fententiam : Portae enim

inferi non praevalebunt adverfus Ecclefiae Auftoritatem, quia fundata

fupra firmam petram. Unde idem Dux confcius fuae iniquitatis quaefivit
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abAbbate quadam fubfannatione, an quidquam dextre vel finiftre de

ejus perfona in Curia traftaretur, praefertim quüm ejus fama Germa¬

nium & partes Galliae graviter occupaflet. Ad hsec Abbas intrepidus

armis fpumantibus munitus Tyranno rotunde refpondit, Veftrse quae-

ftioni aliud mallem refponfum dare, quia non potero efte boni nuncii

bajulus, fi vobis ipfam dixero veritatem. Hoc Tyrannus audiens furo-

re repletus cum indignatione fcifcitabatur, quaenam eflent, de quibus

fibi Abbas refponfa negaret. Ad hsec Abbas imperterritus, Domine,

inquit, Vobis plane imponitur macula infidelitatis & tyrannica rabies,

per quam longe lateque belligeratis committendo faeva per oppreffionem

indebitam viduarum & pupillorum. Tunc exclamavit Dux cum maxi-

mofurore, & omnes aftantes hortatur, dicite, inquit, Abbas de Ten¬

nebach peffimus hsereticus eil, & fic expulit eum confpeftu fuo, &

perverse jurando omnibus dicebat , nifi fuiflet fororis fuae filius,

ipfum de rupe Caftri juberet peffime praecipitari. Ab illo tempore

idem Dux & tyrannus Monafterium Tennebach moliebatur funditus

evertere, unde accidit, quod lapides quadratos & politos partium inde

tulit, & vafa vinaria poft vindemias in pofleffione ipfius Monafterii

frangi & efTundi militibus praecepit. Milites vero timorem DEI

habentes, pauperibus Chrifti cupientes pia fraude fubvenire, vas quod-

dam vacuum rumpentes alijs vino plenis pepercerunt, ut citius ad

locum tutiorem vina fua transveherent, ne deterius eis contingeret.

Quid plura? nifi abbreviati fuilTent dies ejusdem Tyranni per mortem,

quam fua feritate accerfire quodammodo nifus eil , Monafterium